commissionibus^ brevibus^ Uteris patentibus^ appellationibus^ nomina-

tionibuSy et scriptio quibuscunque j et in omnibus et universis sessionibus,

conventionibus, comitiis, synodis, et omnibus temporibus et occa-

sionibus quibuscunque, ante omnes milites auratos hactenus factos

et creatos, aut quocunque tempore a futuro faciendos et creandos, et

prae omnibus baronibus, lie Lairdis, armigeris lie Esquyris, et

generosis quibuscunque, lie Gentilmen, excepto nostrum locum

tenente, suisque hasredibus nostrum locum tenentibus, dicti regni

Novae Scotiae, et non aliter, quorum uxores et liberi habebunt, et

juxta gaudebunt simili loco et praecendentia (et exceptis hujusmodi

militibus, bannerettis quos contigerit fieri, et in milites curatores

designari per nos, nostros haeredes, vel successores, sub nostro vexillo,

et in erecto signo lie standart, et displayit banner, in omnibus

exercitibus regiis, in aperto bello, lie oppen w^arre, nobismet-ipsis

personaliter praesentibus et non aliter, neque alio modo, et hoc

durante tempore vitae dictorum militum bannerettorum tantum, et

non diutius) et ante omnes baronettos quoscunque aliquo tempore a

futuro per nos, nostros hasredes et successores, faciendos, et ante
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suos haeredes et successores, tametsi contigerit alios baronettum vel

baronettos in posterum per nos faciendos, et literas suas patentes

dicti gradus, dignitatis, status, nominis, ordinis, tituli et stili baronetti

sub nostro magno sigillo dicti regni nostri Scotiae, perficere et

expedire antequam praefatus dominus Robertus, suique haeredes

masculi, absolvent et expedient hanc nostram cartam, nostro sub

magno sigillo, non obstante aliqua lege, consuetudine, vel con-

stitutione quacunque in contrarium. Et similiter voluimus,

concessimus, declaravimus, et ordinavimus, tenoreque praesentis

cartae nostrae, pro nobis, haeredibus et successoribus nostris, cum

avisamento et consensu antedict. de specialibus nostris gratia, favore,

certa scientia, mero motu, et deliberato animo, volumus, concedimus,

declaramus, constituimus, et ordinamus, quod uxor et nepotes dicti

domini Roberti Gordon suorumque haeredum masculorum praescript.

de tempore in tempus in perpetuum, virtute praesentis cartae nostrae,

et dicti gradus, status, et dignitatis suorum maritorum, habebunt,

tenebunt, capient, et gaudebunt omni tempore a fiituro, loco^ prcs-

cedentia^ prioritate^ et prcseminent'ia^ tarn durante vita suorum